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INBJUDAN TILL ASSOCIERAT MEDLEMSKAP  
SLAO är sedan 1978 skidanläggningarnas bransch- och intresseorganisation. SLAO 
arbetar med säkerhets- och utbildningsfrågor i liftar och nedfarter, samordnar 
ordningsfrågor, föreskrifter och åknormer och är ett rådgivande organ. SLAO arbetar för 
en utveckling av skidanläggningarna och för att bibehålla intresset för utförsåkning som 
en bred fritidsaktivitet. En normal vinter är det nästan 2 miljoner svenskar som åker i 
våra anläggningar. 
 
Cirka 235 skidanläggningar är medlem i SLAO och de har tillsammans cirka 99% av 
landets samlade liftkapacitet och omsättning. Ett 40-tal skidskolor är också medlemmar 
liksom drygt 100 associerade medlemsföretag. Det är företag som levererar allt från 
liftar, pistmaskiner, säkerhetsutrustningar, diverse tillbehör till produkter och tjänster för 
skidanläggningarnas övriga servicefunktioner. Dessutom är 15 föreningar och 
organisationer med, däribland Friluftsfrämjandet, Skidförbundet, Skidläkar- och 
Skidlärarföreningarna.  
 
Då vi bedömer att Ert företag har produkter och tjänster som är intressanta för 
branschen inbjudes Ni härmed att komma med i SLAO som associerad medlem.  
 
Ett associerat medlemskap innebär bl a att Ni får tillgång till ett komplett kontaktregister 
innehållande alla våra liftmedlemmar samt en omgång adressetiketter. Fortsättningsvis 
kan ni till självkostnadspris erhålla flera ex av etiketter för direkt bearbetning av 
liftanläggningarna. Ni får genom ert medlemskap också rätt att använda den särskilda 
SLAO-logon för associerade medlemmar. 
 
Ert företag får också fortlöpande SLAOs medlemstidning och nyhetsbrev. Tidningen 
distribueras till hela vinterturistbranschen i 4 000 ex, 3 nr/år. Medlemskapet ger Er 10% 
rabatt på annonspriset i tidningen.  
 
Vartannat år, under våren, har vi vår stora branschutställning där endast associerade 
företag får ställa ut. Våra norska och finska kollegor inbjuds också till detta evenemang, 
som förutom mässa innehåller olika seminarium och föredrag.  
Medlemskapet ger Er också möjlighet att delta vid övriga träffar, utbildningar och 
produktdemonstrationer; Vintermöte samt Regionträffar runt om i landet.  
 
Ett medlemskap i SLAO kostar per verksamhetsår (1/7 – 30/6) SEK 4 925:- exkl moms, 
varav 25:- är medlemsavgift och 4 900:- serviceavgift, som är en avdragsgill kostnad. Vi 
hoppas att Ni skall finna att det är väl investerade pengar för att snabbt komma i kontakt 
med branschen. Genom Ert medlemskap hjälper Ni dessutom till att utveckla svensk 
utförsåkning och vinterturism i Sverige. 
 

 

VÄLKOMMEN SOM MEDLEM I SLAO!  
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